Benne preneuse ferroviaire et voies ferrées
Série DCS-RW
Ve
rs
io
n
05
/2

115
70
DC2.5-RW-290 / 1:5
B
D
E
DC2.5-RW
Type Capacité
- SAE (l)
Nombre
de dents
Poids
(kg)
Dimensions (mm)
A B C D E
DC2.5-RW-290 115 3 645 1505 1350 1075 1250 290
DC2.5-RW-600 250 5 815 1717 1400 1427 1650 600
DC2.5-RW-700 290 7 885 1717 1400 1427 1650 700
DC2.5-RW-800 330 7 925 1717 1400 1427 1650 800
DC2.5-RW-900 370 9 965 1717 1400 1427 1650 900
DC2.5-RW-1000 410 9 990 1717 1400 1427 1650 1000
Mécanisme d’orientation à rotation
hydraulique sans fin
Vérin avec protection de tige de
piston